

**PROTOKÓŁ WYBORU****Komisja zamówieniowa w składzie:**

1. Urszula Bąk-Przewodniczący,
2. Małgorzata Bażant-Członek,
3. Krzysztof Sieja-Członek-Sekretarz

Powołana zarządzeniem Dyrektora ZSCKR w Sandomierzu nr 1/2023, z dnia: 05.01.2023r

Przeprowadziła postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego rozpoznania cenowego rynku. Działając z pominięciem Ustawy z dnia 11 września 2019r. PZP.

Zamówienie do kwoty poniżej 130.000 złotych netto nie wymagające stosowania Ustawy PZP

Przy aktualnym na 2023r dla PZP kursie euro do złotego.

**ZLECENIODAWCA:** Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyń. ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierzu.

**PRZEZNACZYŁ NA WYKONANIE POWYŻSZEGO ZADANIA NA ZASADZIE ROZPOZNANIA OFERT CENOWYCH NA PORTALU ZAKUPOWYM CENEO KWOTĘ W PRZEDZIAŁACH:**

Zakup 2 sztuk drukarek Brother HL-L3270CDW

(Cena zakupu 1 sztuki urządzenia przedział od: 1.970,00zł brutto, do: 2.400,00zł brutto)

Cena zakupu 2 sztuk urządzenia przedział od: 3.940,00zł brutto, do: 4.800,00zł brutto.

Zakup 2 sztuk urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-L8410CDW

(Cena zakupu 1 sztuki urządzenia przedział od: 3.097,00zł brutto, do: 3.450,00zł brutto)

Cena zakupu 2 sztuk urządzenia przedział od: 6.194,00zł brutto, do: 6.900,00zł brutto.

**ŁĄCZNIE WYKONANIE DOSTAWY:**

2 sztuk drukarek Brother HL-L3270CDW i 2 sztuk urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-L8410CDW

**PRZEDZIAŁ CENOWY OD: 10.134,00zł brutto, DO: 11.700,00zł brutto W TYM KOSZTY DOSTAWY.**

**KOMISJA DOKONAŁA W DNIU: 17.01.2023r WYBORU DOSTAWCY.**

**WYBORU DOKONANO** na podstawie przeprowadzonego w dniach: 09.01.2023-18.01.2023

**OGÓLNODOSTĘPNEGO** na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ ON, pod numerem:

D-1/I/2023-(ID 712554), postępowanie pod nazwą:

Dostawa 4 sztuk urządzeń drukujących laserowych w formacie kolor A4:

2 sztuki drukarek Brother HL-L3270CDW,

2 sztuki urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-L8410CDW, dla ZSCKR Sandomierz

Na zapytanie za pomocą PLATFORMY ZAKUPOWEJ ON odpowiedzieli następujący Dostawcy zajmujący się dostawami elektroniki biurowej, (wpłynęło 8 poprawnie złożonych ofert):

Lp.	Nazwa dostawcy:	Proponowana kwota netto za wykonanie całości dostawy:	Proponowana kwota brutto za wykonanie całości dostawy (VAT 23%):
1.	Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. NIP: 5272819515, Karolina Iwanowicz, e-mail: ki@faxpol.pl	7.540,00zł	9.274,20zł
2.	„KOMPLAND” S.C. KAROL BŁAJSZCZAK, KOSSAK-BŁAJSZCZAK MARIA NIP: 8641807798, Karol Błajszczak, e-mail: kompland@kompland.pl	9.350,00zł	11.500,50zł
3.	PRINTEX K. MIROWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA NIP: 1251650121, Anna Smolak, e-mail: asmolak@printex.pl	7.600,00zł	9.348,00zł
4.	JM Data NIP: 5242476743, 22 673 02 22 e-mail: przetargi@jmdata.pl	8.982,00zł	10.981,44zł

ZESPÓŁ SZKÓŁ  
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO  
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyń. ul.  
27-600 SANDOMIERZ Mokoszyńska 1  
tel. 15 832 34 71  
NIP 8641204172\*REGON 292450509

5.	KOMPUTERUS.PL NIP: 8371755731 ul.Aleksandra Sochaczewskiego 4/40, 96-500 Sochaczew, Hubert Turkowski, e-mail: biuro@komputerus.pl	11.999,00zł	14.758,77zł
6.	AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, SPÓŁKA JAWNA, NIP: 6572506821 BARTOSZA GŁOWACKIEGO 7M7, 25-368 KIELCE, Przemysław Malysz, e-mail: p.malysz@avmultimedia.pl	9.220,00zł	11.340,60zł
7.	INFOLOGIC Adam Olszar Sp.j. NIP: 5482192241, Renata Mizia, e-mail: handel@infologic.com.pl	6.180,00zł	<b>WYJAŚNIENIE DOSTAWCY:</b> <b>Brother HL-L3270CDW,</b> <b>zakup ze stawką VAT 0% dla jednostek</b> <b>edukacyjnych: 1.115,00zł brutto/szt.</b> <b>Brother DCP-L8410CDW,</b> <b>zakup ze stawką VAT 23%: 2.429,25zł</b> <b>brutto/szt.</b> <b>RAZEM:</b> <b>(2x1.115,00zł)+(2x2.429,25zł)=</b> <b>2.230,00zł+4.858,50zł, co daje kwotę łącznie:</b> <b>7.088,50zł</b>
8.	JAKUB ZUCHORA INVEST-BRUK NIP: 7331316769, Jakub Zuchora, e-mail: iczasnakostke@gmail.com	24.000,00zł	29.520,00zł

**W dniach: 13.01.2023-17.01.2023 dokonano komisyjnej analizy ofert złożonych przez Dostawców.**

**Dnia: 16.01.2023 zamawiający za pomocą Platformy Zakupowej ON skierował do Oferenta: INFOLOGIC Adam Olszar Sp.j. NIP: 5482192241, Renata Mizia, e-mail: handel@infologic.com.pl, (proponującego najniższą cenę wykonania zamówienia) zapytanie (prośbę o udzielenie wyjaśnień), dotyczące w/w postępowania:**

„Zamawiający ZSCKR w Sandomierzu prosi o przedstawienie następujących wyjaśnień w sprawie oferty złożonej przez Państwa firmę w powyższym postępowaniu.

Czy sprzęt drukujący, który oferują Państwo dostarczyć spełnia następujące kryteria:

2 sztuki drukarek Brother HL-L3270CDW, 2 sztuki urządzenie wielofunkcyjne Brother DCPL8410CDW.

Urządzenia drukujące fabrycznie nowe, wraz z kompletem akcesoriów dostarczonym przez producenta, interfejsem-menu obsługi użytkownika i dokumentacją w języku polski.

Czy:

Dostawca udziela pełnej gwarancji producenta (dostawcy) na dostarczony sprzęt-wykonanie zamówienia.

Z możliwością przedłużenia gwarancji producenta do 3 lat. Gwarancja działająca na terenie Polski. Zamawiający wymaga, aby Dostawca wykonywał usługę ewentualnych napraw serwisowych w/w urządzeń w maksymalnym terminie do 5 dni od momentu przyjęcia urządzeń do naprawy.

Konieczne jest także przedstawienie przez Dostawcę wyjaśnień na temat dużych rozbieżności cenowych na zaproponowany sprzęt drukujący w stosunku do wyceny całości zamówienia przez pozostałych Dostawców.

Zamawiający wymaga aby Dostawca potwierdził spełnienie w/w warunków w sposób pisemny za pomocą Platformy Zakupowej ON.

Pisemne wyjaśnienia proszę przedstawić Zamawiającemu w dniu: 16.01.2023, do godziny: 13.30, za pomocą portalu Platforma Zakupowa ON.

Nie przedstawienie koniecznych wyjaśnień w wyznaczonym terminie może skutkować wykluczeniu Państwa oferty z dalszego postępowania.”

**ZESPÓŁ SZKÓŁ**  
**CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO**  
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu Mokoszyńce  
27-600 SANDOMIERZ, ul. Mokoszyńska 1  
tel. 15 832 34 71  
NIP 8641204172\*REGON 292450509

17.01.2023

Dostawca udzielił w wyznaczonym przez zamawiającego terminie wyjaśnień następującej treści.

„Wyjaśnienia Dostawcy, dotyczy: D-1/I/2023 Dostawa 4 sztuk urządzeń drukujących laserowych w formacie kolor A4: 2 sztuki drukarek Brother HL-L3270CDW, 2 sztuki urządzenie wielofunkcyjne Brother DCP-L8410CDW, dla ZSCKR Sandomierz.

W odpowiedzi na przesłane wezwanie do złożenia wyjaśnień informujemy:

Zaoferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego.

Oferta zawiera 2 sztuki drukarek Brother HL-L3270CDW, 2 sztuki urządzenie wielofunkcyjne Brother DCPL8410CDW.

Urządzenia drukujące fabrycznie nowe, wraz z kompletem akcesoriów dostarczanych przez producenta, interfejsem-menu obsługi użytkownika i dokumentacją w języku polskim.

Urządzenia objęte gwarancją Producenta, z możliwością przedłużenia gwarancji producenta do 3 lat.

Gwarancja działająca na terenie Polski. Naprawy serwisowe w/w urządzeń w maksymalnym terminie do 5 dni od momentu przyjęcia urządzeń do naprawy.

Zaoferowana cena wynika z faktu, że w sprzęt zaopatrujemy się bezpośrednio w oficjalnej dystrybucji, co pozwala na ominięcie kosztów ewentualnych pośredników. Dodatkowo jesteśmy w stanie uzyskać niższe ceny przy zakupie hurtowych ilości sprzętu.”

Analizując w/w wyjaśnienia Dostawcy pod względem technicznym i finansowym, w porównaniu do pozostałych złożonych ofert komisja zamówieniowa uznaje powyższą ofertę za spełniającą wymagania Zamawiającego.

W związku z powyższym w dniu: 17.01.2023, jako Dostawcę wybiera się firmę:

INFOLOGIC Adam Olszar Sp.j. NIP: 5482192241, Renata Mizia, e-mail: handel@infologic.com.pl

Za kryterium wyboru uznaje się najniższą cenę ofertową mieszczącą się w założonym przez Zamawiającego przedziale cenowym.

Z łączną ceną dostawy za całość zamówienia:

7.088,50zł brutto, w przypadku uzyskania przez Zamawiającego zwolnienia od płatności podatku VAT, za dostawę 2 sztuk drukarek Brother HL-L3270CDW.

LUB:

Brother HL-L3270CDW, zakup ze stawką VAT 23%:  $1.115,00zł \times 23\% = (1.115,00zł + 256,46zł) = 1.371,45zł$  brutto/szt.

Brother DCP-L8410CDW, zakup ze stawką VAT 23%:  $2.429,25zł$  brutto/szt.

RAZEM:

$(2 \times 1.371,45zł \text{ brutto}) + (2 \times 2.429,25zł \text{ brutto}) = 2.742,90zł \text{ brutto} + 4.858,50zł \text{ brutto}$ , co daje kwotę łącznie:

7.601,40zł brutto.

W obydwóch przypadkach obliczania ceny dostawy oferta powyższej firmy okazała się najkorzystniejsza pod względem cenowym.

Podpisy członków komisji:

1. Urszula Bąk-Przewodniczący,

2. Małgorzata Bażant-Członek,

3. Krzysztof Sieja-Członek-Sekretarz

17.01.2023  
ZESPÓŁ SZKÓŁ  
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO  
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńcu  
27-600 SANDOMIERZ, ul. Mokoszyńska 1  
tel. 15 832 34 71  
NIP 8641204172\*REGON 292450509